ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR (A) MATRÍCULA FUNÇÃO

RAMICLED APARECIDO MACHADO 109315 TITULAR

JONATHAN ROGÉRIO SANTANA BERGAMASCO 76788 SUPLENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°374/SEMAGRIC/2022

Porto Velho/RO, 10 de novembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO do Município de Porto Velho, no uso das suas
atribuições legais, dispostas na Lei Complementar nº 648 de 06 de
Janeiro de 2017 e Lei Complementar n°760, de 07 de maio de 2019 e
Decreto nº 8.274/1, de 23 de fevereiro 2022;

CONSIDERANDO, o Decreto Municipal n°14.565/2017 de
23/06/2017, que trata sobre Sistema de Acesso à Informação – SIC;

RESOLVE:

Art.1º – Designar os servidores abaixo, a responder pela Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC,
no Sistema de Acesso à Informação – SIC - Fala.Br, passando neste
novo ato, a ser composta por:

Art.2º – Revoga-se a Portaria n°344/SEMAGRIC/2022, de 10 de
novembro de 2022.

Art. 3°– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento -
SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CC3434EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/11/2022. Edição 3346
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/05/2025, 09:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CC3434EB/03AFcWeA4O1zGGArvVOrFhrNoJeWbjuQpRmtNzf5en0HW-lqZZuvgrnuH0P-dtAIEf… 1/1